江苏振江新能源装备股份有限公司 关于预计公司及子公司融资担保额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ●被担保人名称及额度: 江苏振江新能源装备股份有限公司(以下简称"本 公司"或"公司")为子公司连云港振江轨道交通设备有限公司(以下简称"振 江轨道")、上海底特精密紧固件股份有限公司(以下简称"上海底特")及其下 属子公司申请综合授信提供不超过4亿元人民币的担保;子公司及其下属子公司 拟为公司申请综合授信提供不超过2亿元人民币的担保;各子公司之间向业务相 关方申请综合授信提供不超过1亿元的抵质押及信用担保。
- ●本次担保事项已经公司第三届董事会第七次会议审议通过, 无需提交股东 大会审议。

一、担保情况概述

为满足子公司经营发展需要,保证各子公司业务顺利开展,2021 年度公司 拟为子公司向业务相关方(包括但不限于银行、金融机构及其他业务合作方)申 请综合授信(包括但不限于办理流动资金贷款、项目贷款、承兑汇票、信用证、 保函、票据贴现、保理、出口押汇、外汇远期结售汇以及衍生产品等相关业务) 及日常经营需要(包括但不限于履约担保、产品质量担保)时提供担保,提供担 保的形式包括不限于信用担保(含一般保证、连带责任保证等)、抵押担保、质押 担保或多种担保方式相结合等形式。公司为子公司融资提供担保、子公司为子公 司融资提供担保及子公司为母公司融资提供担保。上述子公司包括但不限于通过 新设立、收购等方式获取的直接或间接具有控股权的子公司,有关担保详情如下:

- 1、公司为子公司连云港振江轨道交通设备有限公司(以下简称"连云港振江")及其下属子公司向业务相关方申请综合授信不超过3亿元提供抵质押及信用担保;批准连云港振江及其下属子公司为公司向业务相关方申请综合授信不超过2亿元提供抵质押及信用担保;
- 2、公司为上海底特精密紧固件股份有限公司(以下简称"上海底特")及 其下属子公司向业务相关方申请综合授信不超过1亿元提供抵质押及信用担保:
- 3、批准各子公司之间向业务相关方申请综合授信提供不超过1亿元的抵质 押及信用担保;

上述担保额度预计可循环使用,期限为一年。在上述额度范围内,公司董事会将不再逐笔形成董事会决议,董事会授权董事长代表公司与各业务相关方签署上述事项下的有关法律文件,董事长可根据实际经营需要在此次担保额度范围内适度调整各子公司的担保额度。为进一步防范担保风险,在提供担保后将要求其他股东或者控股子公司提供反担保。

二、被担保人基本情况

(一) 基本情况

连云港振江轨道交通设备有限公司,注册资本 10000 万元,法定代表人: 翟滨滨,公司持股比例 100%,注册地址:江苏灌云经济开发区镜花缘路 58 号, 经营范围:轨道交通零部件的研发、生产与销售;承接各类钢结构件的生产和热 镀锌加工、静电喷塑、喷沙及喷锌;紧固件、非标准紧固件的制造、加工与销售。 (依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

上海底特精密紧固件股份有限公司,注册资本 5236.33 万元,法定代表人:杨大泓,公司持股比例 91.14%,注册地址:上海市嘉定工业区福海路 1055 号第7 幢 3 楼,经营范围:生产汽车齿轮箱、驱动桥总成用的不松动紧固件,销售本公司自产产品。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

(二) 2021 年 3 月 31 日未经审计主要财务数据:(单位:万元)

子公司名	总资产	负债	流动负债	净资产	营业收入	净利润
称						

振江轨道	23, 900. 58	10, 269. 81	12, 680. 70	8, 220. 75	1, 778. 75	-244. 32
上海底特	48, 217. 91	23, 488. 55	17, 445. 62	21, 120. 89	6, 173. 10	535. 60

三、董事会意见及独立董事意见

董事会意见:根据公司及控股子公司经营及业务发展的需要,公司及控股子公司互保额度,有利于充分利用及优化配置公司的担保资源,解决公司及控股子公司资金需求,能够进一步提高公司决策效率,促进公司及控股子公司健康发展,有益于公司整体战略目标的实现,符合公司和股东利益。公司进行互保的公司均为公司控股子公司,公司能够充分了解各公司的经营情况,决策各公司的投资、融资等重大事项,能够掌握与监控其资金流向和财务的变化情况,有效防范和控制风险。

独立董事意见:公司与控股子公司的互保事项有助于促进公司筹措资金和资金良性循环,属公司经营发展合理需求,且担保事项为公司与控股子公司的互保,风险可控,符合公司和全体股东的利益。因此,我们同意本次预计公司及子公司融资担保额度事项。此事项履行了必要的审议程序,决策程序合法、有效,符合有关法律法规的规定。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告披露日,公司累计对外担保余额为人民币 41,089.23 万元(均为公司为下属子公司提供的担保),占公司 2020 年度经审计净资产和总资产的比例分别为 28.71%和 11.49%;公司不存在逾期担保情形。

特此公告。

江苏振江新能源装备股份有限公司 董事会 2021年7月22日